公告编号：2018-035

证券代码：831101        证券简称：奥维云网         主办券商：国联证券

北京奥维云网大数据科技股份有限公司

关于获得分众传媒有限公司授权书的公告

北京奥维云网大数据科技股份有限公司（以下简称“奥维云网”

或“公司”）于近日正式取得分众传媒有限公司授权书，作为其战略

合作伙伴，在家电、家居、建材、五金、卫浴等行业开展以下战略合

作事项：

以奥维云网自有的独立第三方监测数据为基础，联合策划、制作、

发布有关品牌、产品的销量数据榜单，并授权奥维云网以向客户开展

以上榜单广告代理、招商洽谈工作。以上授权期为 3 年，自 2018 年

5月 10 日起，至 2021 年 5月 9日止。

一、 合作方情况介绍

分众传媒有限公司成立于 2014 年，为电梯媒体集团分众传媒

信息技术股份有限公司下属的全资孙公司。

三、 授权对挂牌公司的积极影响

此次授权书的获得对公司发展具有重大战略意义。公司将联合

分众传媒有限公司，以公司既有零售、地产大数据资源为基础，将

公司发布的第三方独立销售数据榜单在分众传媒有限公司一、二线

城市电梯广告屏同步投放，为品牌商提供专业背书和高覆盖率精准

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-035

曝光展示，助力客户提升品牌形象和美誉度，有助于深度激活公司

既有数据资源的广告营销价值，拓展新的收入来源，有利于进一步

提升公司在 C端用户群体中的品牌影响力，对公司未来生产经营及

市场影响力具有积极影响。

四、 风险提示

上述授权合作履行过程中可能遇到不可预计或不可抗力等因

素的影响。本公司将密切关注上述授权合作的进展情况，积极组

织、协调相关资源，有效保障授权内合作的实施执行。

敬请投资者注意投资风险。

五、 备查文件目录

（一）分众传媒有限公司出具的《授权书》

北京奥维云网大数据科技股份有限公司

董事会

2018 年 5月 15 日